
D!'râ
@PvoA

Waalre
AM ENDEMENT Waalres akkoord minimabeleid.

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 12juni 2018,
gelezen het Waalres akkoord;

Overwegende dat:

. We staan voor een inclusieve samenleving;

. Armoede niet altijd een verband heeft met gedrag;

. Armoede niet alleen jongeren betreft.

Besluit:
in punt 6'Minimabeleid'onder de opdracht aan het college:

Cg<-ot rqys)

'structurele gedragsverandering'aan te passen naar'structurel)6r"ndering'

'Focus hierbij op jongeren' aan te passen in 'Richt u daarbij op alle bevolkingsgroepen die in
armoede leven, gezien wij een inclusieve samenleving ambiëren.'

Namens D66,

Uvtfti¡r¡'(-f",A, Ê au g6:*o Q€d "


